
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  

 

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2021 

 
Processo nº: 024/2021 
 
Dispensa nº: 010/2021  
 
Contratante:PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: NET ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 02.646.010/0001-24, com sede na Rua 
85, Nº 542, Quadra A A9 Lote 03, Sala 01 e 02, Andar 1, Sala 04 a 07 Andar 2, CEP: 74.080-010, Bairro Setor Oeste, 
Goiania/GO. 
 
Objeto: contratação de empresa especializada em prestação serviços de extração de recorte diário integrado com 
fornecimento de informações via correio eletrônico (e-mails) e websites em formato de boletins de publicação em 

atendimento às demandas da Procuradoria Geral do Município. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Mensal: R$ 80,00 (oitenta reais) 
 
Valor Global: R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais) 
 
Vigência: 12 (doze) meses 
 
Inicio: 08/02/2021. Término: 07/02/2022. 
 
 
 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0049BE8254884CEA28A538EB6C205428



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

  

 

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 010/2021 

 
Processo nº: 024/2021 
 
Contrato  nº: 013/2021  
 
Contratante:PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: NET ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 02.646.010/0001-24, com sede na Rua 
85, Nº 542, Quadra A A9 Lote 03, Sala 01 e 02, Andar 1, Sala 04 a 07 Andar 2, CEP: 74.080-010, Bairro Setor Oeste, 
Goiania/GO. 
 
Objeto: contratação de empresa especializada em prestação serviços de extração de recorte diário integrado com 
fornecimento de informações via correio eletrônico (e-mails) e websites em formato de boletins de publicação em 

atendimento às demandas da Procuradoria Geral do Município. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Mensal: R$ 80,00 (oitenta reais) 
 
Valor Global: R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais) 
 
Vigência: 12 (doze) meses 
 
Inicio: 08/02/2021. Término: 07/02/2022. 
 
 
 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0049BE8254884CEA28A538EB6C205428



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 
 

 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA  
 
 
Como Prefeito do Município de Jequié, Estado da Bahia, no uso das atribuições que me é peculiar, e, considerando os 
atos administrativos levados a efeito através do procedimento em tela, reconheço de plano a situação DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, cujo objeto é contratação de empresa especializada em prestação serviços de extração de recorte diário 
integrado com fornecimento de informações via correio eletrônico (e-mails) e websites em formato de boletim de 
publicação em atendimento às demandas da Procuradoria Geral do Município, ratifico com fulcro no Art. 24, inciso II da 
Lei n° 8.666/93, cujo feito foi tombado sob o nº 010/2021. Jequié, 08 de fevereiro de 2021. Zenildo Brandão Santana - 
Prefeito Municipal. 
 
 

 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0049BE8254884CEA28A538EB6C205428


		2021-02-22T13:00:46-0300




